2022 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社

                  代 表 者 名  代表取締役社⾧  阿 賀 英 司

                       （コード番号 4041 東証プライム）

問 合 せ 先  総  務  部  ⾧   見 邉 伸 樹

（TEL  03-3245-6053）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 31 日開催の臨時取締役会において、下記の通り、役員の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の異動（2022 年 10 月 31 日付）

氏 名 新役職 旧役職

赤川
あかがわ

  彰 一
しょういち

執行役員

化学品事業部⾧兼大阪支店⾧

＜日曹金属化学株式会社

  代表取締役社⾧（兼職）＞

執行役員

化学品事業部⾧兼大阪支店⾧

  なお、赤川彰一氏は 2022 年 10 月 31 日開催の日曹金属化学株式会社の臨時株主総会で取締役

に就任し、当該総会後に開催された臨時取締役会で代表取締役社⾧に就任いたしました。

以  上